
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр творческого развития» 

 

ПРИКАЗ 

г. Кингисепп 

 

12.01.2026 г.          № 16 

 

Об установление персональной  

надбавки за квалификационную категорию  

 

  В соответствии с постановлением администрации МО «Кингисеппский 

муниципальный район» от 21.10.2020 г. № 2249 «Об утверждении порядка оплаты 

труда в муниципальных бюджетных учреждениях МО «Кингисеппский 

муниципальный район» и муниципальных казенных учреждениях МО 

«Кингисеппский муниципальный район» по видам экономической деятельности»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01 января  по 31 августа 2026 года персональную 

надбавку педагогическим работникам за квалификационную категорию в размерах: 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Документ о присвоении 

квалификационной 

категории(номер и дата 

присвоения) 

% 

1 Григорьева И.М. Педагог доп.обр Высшая расп.3458-р 25.12.25 г 30 

2 Костюкович М.В. Педагог доп.обр Высшая расп 502-р 01.03.24 г 30 

3 Михайлюта Т.В. Педагог доп.обр высшая расп.502-р 01.03.24 г 30 

4 Черакшева О.П. Педагог доп.обр Высшая расп. 242-р 30.01.24 г 30 

5 Кужим Д.Г. Педагог доп.обр. Первая расп.1515 р 25.05.21 г 20 

6 Кузнецовой Т.А. Педагог доп.обр. Высшая расп.502-р 01.03.24 г 30 

7 Кузнецова Е.Н. педагог доп.обр. Высшая  расп.2856-р 29.10.25 30 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:        О.Д.Максимова 


		2026-01-29T14:45:07+0300
	Максимова Ольга Дмитриевна




